
UCHWAŁA NR XXXVI/198/17
RADY GMINY LEONCIN

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/173/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 9 grudnia 2016r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w  Domu Dziennego Pobytu „Senior-WIGOR” 

w Leoncinie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) art.17 ust. 2 pkt3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/173/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w  Domu Dziennego Pobytu „Senior-WIGOR” 
w Leoncinie wprowadza się następujące zmiany:

§ 4. otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. 1. Osoby przebywające w  Dziennym Domu w okresie krótszym niż miesiąc kalendarzowy ponoszą 
odpłatność, o której mowa w § 2 według następującej zasady: opłatę należną od osoby skierowanej za 
cały m-c dzieli się przez liczbę dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez liczbę dni pobytu.

2. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za okres nieobecności spowodowany pobytem  szpitalu, 
sanatorium, na turnusie rehabilitacyjnym oraz chorobą trwającą powyżej 15 kolejnych dni 
kalendarzowych.

3. 3.Celem usprawiedliwienia nieobecności uczestnik zobowiązany jest dostarczyć do Dziennego Domu 
pisemne oświadczenie lub zaświadczenie, w terminie do czterech dni od pierwszego dnia nieobecności.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Arkadiusz Kiełbasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 2105


		2017-03-03T13:46:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




